

John Lewis Stock Number	78072903																				
Name	White Chocolate & Raspberry Lip Lolly																				
Ingredients	White Chocolate containing Milk Solids 25% minimum (Sugar,Cocoa Butter, whole milk powder , Vanilla Powder) Freeze Dried Raspberry Powder 2.7%																				
For allergens, see ingredients in bold																					
Net Quantity	34g																				
Country of Origin	UK																				
Storage Instructions	Ambient																				
Manufacturer's name and address	Cocoa Loco Ltd The Chocolate Barn Hill House Farm West Grinstead West Sussex RH13 8LG																				
Instructions for use	N/a																				
Nutrition Labelling (per 100g)	<table border="1"> <tr><td>Energy, kJ</td><td>2351</td></tr> <tr><td>Energy, kcal</td><td>564</td></tr> <tr><td>Fat, g</td><td>35.4</td></tr> <tr><td>Saturates, g</td><td>21.5</td></tr> <tr><td>Carbohydrates, g</td><td>55.3</td></tr> <tr><td>Sugars, g</td><td>54.5</td></tr> <tr><td>Protein, g</td><td>6.3</td></tr> <tr><td>Salt mg</td><td>229</td></tr> <tr><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td></tr> </table>	Energy, kJ	2351	Energy, kcal	564	Fat, g	35.4	Saturates, g	21.5	Carbohydrates, g	55.3	Sugars, g	54.5	Protein, g	6.3	Salt mg	229				
Energy, kJ	2351																				
Energy, kcal	564																				
Fat, g	35.4																				
Saturates, g	21.5																				
Carbohydrates, g	55.3																				
Sugars, g	54.5																				
Protein, g	6.3																				
Salt mg	229																				
Alcoholic Strength	N/a																				
Suitable for vegetarians	Yes																				
Suitable for vegans	No																				
Suitable for nut allergy sufferers	Yes (may contain traces)																				
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes (may contain traces)																				
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes (may contain traces)																				

Suitable for egg allergy sufferers	Yes (may contain traces)
Suitable for dairy allergy sufferers	No
Suitable for soya allergy sufferers	Yes (may contain traces)
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes